
ČESKOMORAVSKÝ 
BETON 

HEIDELBERGCEMENTČroup 

Českomoravský beton, a.s. * Beroun 660 * 266 01 Beroun ('objednavatel') 

Technické služby města Pelhřimova, přísp 
příspěvková organizace 
Myslotínská 1740 
393 01 Pelhřimov 

Telefon: 	565 323 138 
Email: 
IČ: 	 49056689 
'dodavatel' 
Termín dodání: 
	 31.12.2023 

Objednávka 

Číslo objednávky: 50349653 
Datum: 	 18.01.2023 
Kontaktní osoba: CZ 
Telefon: 	 544 122 654 
Mobil: 

Email: 

Objednavatel tímto objednává u dodavatele za podmínek touto rámcovou objednávkou 
stanovených následující: zametání areálu betonárny Českomoravský beton,a.s., 
Skrýšovská 2143, 393 01 Pelhřimov 
Rozsah díla: Provádění zametání areálu betonárny v pravidelných 14-ti denních 
intervalech nebo dle telefonické domluvy. které mají oprávnění objednávat: 

Na jednotlivá díla budou objednavatelem vystaveny dílčí objednávky, v souladu s touto 
rámcovou objednávkou. Smluvní vztahy založené jednotlivými dílčími objednávkami se 
řídí především (v tomto pořadí) ustanoveními dílčí objednávky, ustanoveními této 
rámcové objednávky a obchodními podmínkami. Objednavatel je oprávněn učinit 
objednávku telefonicky, e-mailem či písemně. 
Kontaktní osoby, které mají oprávnění objednávat: 

Osoba oprávněná za BOZ a PO: 
Doručením dílčí objednávky dodavateli je uzavřena jednotliva smlouv. 	dílo. Tato 
rámcová objednávka nezakládá povinnost objednavatele jakékoliv dílo objednat. 
Smluvní vztah založený na základě  této rámcové objednávky trvá do 31. 12. 2023 (tj. 
#termín dodání" uvedený v hlavičce této objednávky). 
Cena: Cena za dílo bude vypočtena dle skutečně  provedeného díla, tj. dle 
odpracovaných hodin potvrzených objednavatelem ve výkazu prací (předávací protokol 
nebo soupis skutečně  provedených a odsouhlasených prací apod.)k příslušnému dílu. 
Ceny za jednotlivé činnosti jsou stanoveny následovně: 

n) 

Českomoravský beton, a.s. 
Beroun 660 
266 01 Beroun 

Společnost je zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem 
V Praze, oddíl B vložka 7924 
ič: 49551272 Uč: CZ49551272 

Adresa pro zasílání faktor: 
Českomoravský cement, a.s. 
Odbor účetnictví 
Beroun 660 
266 01 Beroun 
elektronicke.faktury@cmcem.cz  

Bankovní spojeni: 
Raiffeisenbank a.s. 5050013021/5500 
I BAN: CZ7755000000005050013021 
SWIFT CODE: RZBCCZPP 



ČESKOMORAVSKÝ 
BETON 

i-IE DELHERGCEMENTGroup 

Číslo objednávky / Datum 
50349653 / 18.01.2023 

Způsob fakturace: Právo na zaplacení ceny díla vzniká dodavateli po předání díla bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků. 
Přílohou faktury bude vždy příslušný výkaz práce (předávací protokol nebo soupis 
skutečně  provedených a odsouhlasených prací apod.). Na těchto dokladech uveďte i 
jednotlivé položky a jejich cenu (např.: odpr. hodiny, hod. sazbu, výčet ND). Bez 
těchto dokladů  nemůže být faktura proplacena. Fakturaci proveďte podle odsouhlasené, 
skutečně  provedené práce. 
Před zahájením prací se musí každý Váš pracovník, který nastupuje na práce v 
prostorách objednavatele a nebyl v r. 2023 proškolen, zúčastnit školení PO, BOZ a 
seznámit se s možnými riziky a politikou ochrany živ, prostředí v místě  pinění Před 
zahájením prací se ohlaste u p. který proškolení 

zajistí. 

Číslo Název zboží, služby 	 Kód DPH 	 Quantity 	 CZK / MJ bez 
DPH CZK 

00010 12 Jed.výkonu 6.000,00 72.000,00 

Úklid  areálu - CZ36 

00020 1 Jed.výkonu 10.000,00 10.000,00 

Info tabule - CZ36 

Celková hodnota bez DPH CZK 	 82.000,00 

Českomoravský beton, a.s. 
Beroun 660 
266 01 Beroun 

Společnost je zapsané v Obchodnim 
rejstflku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddll B vlegka 7924 
Ič: 49551272 DIC: 0Z49551272 

Technické služby města Pelhriinev., 
příspěvková organizace 

Myslotínská 1740, 393 01 PeIhřimus 

IČO: 490 56 68P 

Adresa pro pro zasIlárd faktur: 
Českomoravský cement, a.s. 
Odbor éčetnictvl 
Beroun 660 
266 01 Beroun 
elektronicke.faktury@cmcem.cz  

Bankovní spojeni: 
Raiffeisenbank a.s. 5050013021/5500 
IBAN: CZ7755000000005050013021 
SWIFT CODE: RZBCCZPP 


	Page 1
	Page 2

